

Auran Asukasyhdistys ry Syyslehti 2014



Tulevia tapahtumia

Kokouskutsu
Syyskokous 12.11.2014
Nuorisokahvila Cafescossa klo 18.30.
Kaikille avoin. Säntömääräiset asiat.

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous Nuorisokahvila Cafescossa. Tilaisuus on kaikille jäsenille avoin. Kokoukseen osallistuminen ei velvoita mihinkään. Tule kuulemaan ensi vuoden toimintasuunnitelma ja osallistu halutessasi päätöksentekoon. Jos olet innokas ja haluat vaikuttaa auralaisten asukkaiden viihtyvyyteen, voit tulla mukaan eri projekteihin pitkin vuotta. Yhdistyksessä mukana oleminen ei vaadi kokemusta tai tietotaitoa, sitä karttuu huomaamatta tekemisen lomassa. Tapaat uusia ihmisiä ja verkostoidut. Kysy rohkeasti, et sitoudu mihinkään! Jokainen voi toimia omien resurssien mukaan. Yhdistys toimii paremmin, kun talkoolaisia on mukana. Suositettu Kirppisralli on suunnitelmassa myös tulevalle vuodelle, haluathan olla mukana tekemässä tapahtumaa? Lisäksi hallitus kaipaa riveihinsä uutta virtaa. Hallituksessa mukana olo ei myöskään vaadi erityisosaamista, "vanhat" opastavat kyllä. Hallituksen jäsenenä opit käytännössä, miten yhdistys toimii, virallisten asioiden päätöksentekoa ja esimerkiksi kokouskäytäntöä, rennossa ilmapiirissä. Taidoista voi olla hyötyä tulevaisuudessa vaikka omassa työssäsi! Yhdistys tarjoaa pullakahvit kaikille kokoukseen osallistuneille!

Tulevia tapahtumia

Pikkujoulut

Lauantaina 29.11. 2017

Auran OP yläkerta, Turuntie 2. (käynti takapiha)
Tarjolla joulun tunnelmaa, jouluruokaa, ohjelmaa, arpajaiset, joulupukki ja kaikille lapsille yllätys.
Hinta 16EUR/aikuinen, 5EUR/lapsi (alle 12 v.). Paikkoja rajoitetusti. Liput Kukka Fuksiasta (Turuntie 2.).

Auran Kirppisralli 30.-31.8.2014

Auran ensimmäinen pihakirppistapahtuma eli kirppisralli startattiin kauniissa elokuisessa säässä. Viikonlopun aikana jokaisella auralaisella oli mahdollisuus pystyttää omalle pihalle kirppis. Myös Nuorisokahvila Cafescon pihalle saapui useita myyjiä. Ja väkeähän riitti. Myyjät ennakoilmoittautuivat järjestäjille ja jokainen piha merkittiin karttaan. Karttoja sai Auran Aarteista ja Kurinnasta. Hyvien löytöjen lisäksi matkan varrella oli tarjolla kahvia, makeaa ja pikkusuolaista. Mukana oli yli 50 pihaa ja myyjiä tuplaten. Tapahtuma sai hyvän vastaanoton ja sitä toivottiin myös seuraavalle vuodelle. Yhdistyksellä on suunnitelmissa toteuttaa tapahtuma myös vuonna 2015. Haluaisitko Sinä olla mukana järjestämässä tätä hyvän mielen tapahtumaa? Ota yhteyttä yhdistykseen, kaikista on apua.

Kesäteatteri 2.7.2014

Yhdistys järjesti kaikille avoimen teatterimatkan Kertunmäen kesäteatteriin. Kappale oli ratkiriemukas Puhelinluettelo. Ja kyllä, myös auralaisia kuuluisuuksia mainittiin. Matka myytiin lähes loppuun ja tunnelma vähän sateisena ja kylmänä päivänä oli mahtava. Tämä on yhdessä tekemistä parhaimmillaan ja helpoimmillaan. Tulossa myös kesällä 2015, seuraathan ilmoittelua ja tulet mukaan.

Kierrätyspäivä 24.5.2014

Kevään ollessa jo melkein kesässä, Auran Asukasyhdistys järjesti Auran torilla kierrätyspäivän. Ideana on kierrättää itselle tarpeetonta käyttökelpoista tavaraa sekä tutustua erilaisiin kierrätysjärjestelmiin. Toritunnelmaa mukana olivat luomassa monet myyjät, mm. vaatteita, kukkia ja puutarhamultaa oli saatavilla. Perinteisesti Auran Martat olivat mukana taimien vaihto -teemalla. Taimia sai myös ostaa, mikäli vaihtureita ei ollut. Auran Asukasyhdistys järjesti myös arpajaiset ja Auran kunnan nuorten vaikuttajaryhmä piti puffettia. Sita Finland oli esittelemässä QuattroSelectiä, eli kotitalouksille suunnattua kierrätykseen soveltuvaa jäteastiaa, paikalla oli myös jäteauto, joka kerää lajitellut jätteet omiin lokeroihin aina käsittelyyn saakka. Suunnitelmisamme on vuonna 2015 järjestää kirppisralli kierrätyspäivän kanssa samaan aikaan.

Tilaa Omatakkari

Auran Asukasyhdistyksen Omatakkarin palveluihin kuuluvat pienimuotoiset korjaukset ja kiinteistön kunnostukset, piha- ja puutarhatyöt, maalaukset, puiden pilkkominen, siivoaminen, ikkunanpesu ja muu asiointi, talvella myös lumen luonti.

Tuntihinta 7€/h



Tilaa Omatakkari
puh. 044-328 7406

Arkipäivisin klo 9.00- 15.00
työnjohtaja

puh. 0400-486356 ja 0400-477721

